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[eBoukn, 50m BonbHbI CTUb

MepseHcmao Wkonvt MNaasaHus
Ha «Kybox «Buma 2021» - IV aman

Jesywikn (11-12 net)
PesynbtaTbl PUHaNbHbIN

Mecto ®amunua Nma

duHan A

r.p.

1. BIACOBA-BOHAPEBA EkatepuHa 2009

2. CEMEHOBA AHHa
3. COKOJIOBA Kupa

4. AYBEOBWK 3neoHopa

duHan B
5. KOTOMWHA Codpus
6. LWAMPOBA tHOnusa
7. YANNbIFTMHA AHHa

8. HOYKNHA Bnagvcnasa

EXH MNELWKOBA Huka

EXH HE®ENOBA Enusaseta

2009
2010
2010

2009
2010
2009
2009

2009
2009

KomaHaa

®OK "M3ympyaHbIii', Mocksa
LIOnC Mocksa 98, Mockea

MockoBckue XXupadbl, Mocksa

AHO LCI Cokonosa

AHO LCTI1 YcoBa
AHO LICI beHew E.T.
JoH-Cnopt, Mocksa
AHO LCTI1 ToHkMx

AHO UCI1 beHew E.T".
LIOnC Mocksa 98, Mockea

PesynbTar

31.54
33.40
33.62
33.95

34.13
34.41
35.02
35.16

1]

ItoH
ItoH
ItoH

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

Ouku

50,00
42,00
36,00
30,00

25,00
20,00
16,00
12,00

MCK "AHTapb"
BacceiiH 25 M.

CucteMa aBTOMaTUYECKON perncTpauym BpeMeHu

Alge SwimTime

19 pekabps 2021 r.
r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.70661
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