

Первенство Школы Плавания на «Кубок «Вита 2021» - IV этап



3 19.12.2021	, !	, 50m		(11-12)	
A 1	2009	,	31.54	III	50,00
2.	2009	98,	33.40		42,00
3.	2010	90,	33.62		
		,		1	36,00
4.	2010		33.95	ı	30,00
В					
5.	2009		34.13	1	25,00
6.	2010		34.41	- 1	20,00
7.	2009 -		35.02	1	16,00
8.	2009	•	35.16	1	12,00
.	2000		00110	•	. =,00
EXH	2009				_
EXH	2009	98,			_
LAH	2009	30,			-

19 2021 . 25 Alge SwimTime











19.12.2021 13:49 -

